
A1 B1 C1 G1
A2 B2 C2 G2
A3 B3 G3
A4 B4 G4

A5 B5 G5

A6 B6 G6

6 8 4+10 7

Sm1 Sm1
Sm2 Sm2

Sm3 Sm3

2 3

A (case method) 6h B (zajęcia podstawowe) 8h C (zajęcia uzupełniające)

Miedzynarodowy obrót 

prawny w sprawach 

karnych

Miedzynarodowy obrót 

prawny w sprawach 

karnych

Miedzynarodowy obrót 

prawny w sprawach 

karnych 

14h
Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy Przedmiot

Seminarium (E+H) 2h Sprawdzian 

Miedzynarodowy obrót 

prawny w sprawach 

karnych 

G (rozwiązywanie 

kazusów)
7h

Prowadzacy Przedmiot

3h

Sprawdzian

XIX Zjazd V rocznika aplikacji prokuratorskiej

12 - 16 grudnia 2016r.

Seminarium  (E+H)



Legenda

C1 A1 G1 B1 PPO Andrzej Milewski  

A2 G2 B2 PPReg. Paweł Kołodziejski 

A3 G3 B3 PPO Małgorzata Mokrecka-Podsiadło

A4 G4 B4 PPO Monika Kołodziej  

C2 A5 B5 G5 PPO Bożena Daniuk 

A6 B6 G6 PPO Adam Cierpiatka 

Sm1 PPG w st. spocz. Zdzisław Brodzisz

Sm2 PPA w st. spocz. Małgorzata Łuczkowska-Czerwińska

Sm3 PPO Jarosław Bittner

symbol wykładowca



3h 1h 1h

10min 10min. 40min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

15min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Informatyzacja 

postępowania 

cywilnego

6-7
Sm 1 

Sm 2

A-4

A-5
204 Sm3

A-3
6-7 C2Seminarium H

Sm1 

Sm2 

Sm3

12.05-12.50 13.30-14.15

6-7

Przejęcie i 

przekazanie ścigania. 

Wnioski o wszczecie 

ścigania karnego.

12.12.2016 r. - Pn.

8.00-8.45 8.55-11.55

A-6

6-7 Seminarium  E

Sm1 

Sm2 

Sm3

Sprawdzian

A-2

A-1

14.30-16.00

Aula

p
ro

f.
 n

. d
r 

h
ab

. D
ar

iu
sz

 S
zo

st
e

k



2+1h

2h 1+1h

10min 35 min. 10min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

 Eurojust, EJN i OLAF. 

14:15-15:10, 15:15-16:00

Aula C2 AulaAula

Poszukiwania 

miedzynarodowe. 

Ekstradycja.      ENA. 

SIS.                

C2

A-4

A-5

2h

08:00-09:30, 9.35-10.20 10:30-12:00

A-6

Aula ENA. SIS. (cd). C2

A-2

A-3

A-1

12:35 - 14:05

13.12.2016 r. - Wt.

Wzajemne 

zatrzymanie 

dowodow oraz 

wykonanie 

postanowieo o 

zabezpieczeniu 

mienia. Wzajemne 

wyk.środków 

zapobiegawczych

C2/C1



1+2h

1h 2h 1h

15min 55min 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

0min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1h

7

6

7

G4

G5

211

Wprowadz. w probl.o.p.

Wprowadz. w probl.o.p.

stos. zasady ne bis in idem 

i rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE
stos. zasady ne bis in idem 

i rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE

B1

B2

102

6
stos. zasady ne bis in idem 

i rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE
A-1

215

204

G6A6

204

215

stos. zasady ne bis in idem i 

rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE

G1A1 6
stos. zasady ne bis in idem i 

rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE

A3 102

7

211
stos. zasady ne bis in idem 

i rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE

stos. zasady ne bis in idem i 

rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE
stos. zasady ne bis in idem i 

rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE

stos. zasady ne bis in idem i 

rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE
G3

12:45 - 14:15 14:30 - 15:15

A4

A5

B3Wprowadz. w probl.o.p.

A-4

A-5

11:05 - 11:5008:30-09:15, 09:20-10:50

A-2

A-3

A-6

102
stos. zasady ne bis in idem 

i rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UEAula

Wspólne zespoły 

śledcze. Stosowanie 

zasady "ne bis in 

idem" i 

rozwiązywanie  

konfliktów 

jurysdykcyjnych w 

paostwach 

członkowskich UE

C1

215 Wprowadz. w probl.o.p.

204 Wprowadz. w probl.o.p.

211 Wprowadz. w probl.o.p.

B4

B5

B6

stos. zasady ne bis in idem i 

rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE

stos. zasady ne bis in idem 

i rozw. konfliktów jurys. w 

paostwach UE
A2 G2

14.12.2016 r. - Śr.

15:15 - 16:00

6
Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego

204
Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego
G5

211
Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego
G6

G1

7
Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego
G2

102
Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego
G3

215
Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego
G4



1h

2h 2h 1h

10min 15min 55min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

10min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

11:10 - 12:40 13:35 - 14:20

A5

7

215

G4

G5

Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja
102

215

B4

B5
Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja

102

A6

A36

7

ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

A4

B1 204

102102

ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

G1

B4

B5

Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja

211 ENA. SIS. A2

B6

211
Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja

A-6

Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja
215

Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego

Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja

15.12.2016 r. - Czw.

08:30 - 09:15

A-3

A-1 204

A-2

6B3

B6

Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja

Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja

6

7

A1ENA. SIS. 

G2 211
Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja
B2

Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego
B3

Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja

204
Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja

G3

G6

Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego
B1 204

Poszukiwania międzyn. 

Ekstradycja

Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego
B2

6

7

211

215

Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego

Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego

A-4

A-5

09:25 - 10:55

102 ENA. SIS. A4

215 ENA. SIS. A5

7 ENA. SIS. A6

14:30 - 16:00

204 ENA. SIS. A1

211 ENA. SIS. A2

6 ENA. SIS. A3



1h

2h 2h 2+1h

10min. 10min. 35 min.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

12.40-14:10, 14:15-15:0010:35 - 12:05

A-2

A-3

211 ENA. SIS. ENA. SIS. A1

16.12.2016 r. - Pt.

08:00-08:45 08:55 - 10:25

A-4 6

A-1 G1

ENA. SIS. 

G4

G5

ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

6

7

211

A-6

A-5

211
Wzajemne zatrzymanie/ 

Wzajemne wykon. środków 

zapobieg. 
B1/G1B1

B2/G2

B3/G3

B5/G5

B4

B5

6

7

Wzajemne zatrzymanie/ 

Wzajemne wykon. środków 

zapobieg. 
Wzajemne zatrzymanie/ 

Wzajemne wykon. środków 

zapobieg. 

B4/G4

B6/G6

B3

B6

Wzajemne zatrzymanie/ 

Wzajemne wykon. środków 

zapobieg. 
Wzajemne zatrzymanie/ 

Wzajemne wykon. środków 

zapobieg. 

Wzajemne zatrzymanie/ 

Wzajemne wykon. środków 

zapobieg. 

215

102

204204

215

ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

A2

A3

A6

A5

ENA. SIS. 

ENA. SIS. 7

A4

102

ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

G2

G3

G6204

102

215

204

B2102 ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

6

7

211 ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

ENA. SIS. 

215


